







Istituto Comprensivo Statale



Via della Scienza, 26 – 87060 Crosia Mirto (CS)

😰 0983.42309 – 📙 0983.485084 – 🔯 <u>csic8ar007@istruzione.it</u> – 😥 <u>csic8ar007@pec.istruzione.it</u>

Cod. Meccanografico: csic8ar007 - Cod. Univoco: UFAHDT - C.F. 87002280789 - www.iccrosiamirto.edu.it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -CROSIA Prot. 0002297 del 25/03/2024 II-8 (Uscita)

CROSIA, 25/03/2024

AI Docenti della SCUOLA PRIMARIA Ai Docenti della SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI ALLA DSGA **AL SITO WEB AGLI ATTI**

CIRCOLARE INTERNA N° 174

OGGETTO: INCONTRI SCUOLA- FAMIGLIA

I colloqui con i genitori relativi ai risultati degli apprendimenti primo Secondo Periodo Intermedio, previsti nel Piano Annuale delle Attività, si svolgeranno nel relativo Plesso di appartenenza, secondo la seguente scansione temporale:

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO			
CLASSI	GIORNO	ORARIO	
1^A-1^B-1^C-1^D-1^E	05/04/2024	Dalle ore 16:15 alle ore 17:15	
2^A-2^B-2^C-2^D-2^E	05/04/2024	Dalle ore 17:15 alle ore 18:15	
3^A-3^B-3^C-3^D-3^E	05/04/2024	Dalle ore 18.15 alle ore 19:15	

SCUOLA PRIMARIA PLESSO VIA DELL'ARTE		
CLASSI	GIORNO	ORARIO
1^A-2^A-2^C-3^A-4^A -5^A	08/04/2024	Dalle ore 15:00 alle ore 16:30
1^B-2^B -3^B-4^B-5^B-	08/04/2024	Dalle ore 16:30 alle ore 18:00
1^B (Plesso Sorrenti)	08/04/2024	Dalle ore 16:30 alle ore 18:00

SCUOLA PRIMARIA PLESSO SORRENTI (Sede oratorio di San Francesco) I Colloqui si svolgeranno presso la sede centrale di Via della Scienza		
CLASSI	GIORNO	ORARIO
4^A-4^B	08/04/2024	Dalle ore 15:00 alle ore 16:30
5^A -5^B	08/04/2024	Dalle ore 16.30 alle ore 18:00

SCUOLA PRIMARIA PLESSO SORRENTI (Sede ITE) I Colloqui si svolgeranno presso la sede centrale di Via della Scienza		
CLASSI	GIORNO	Orario
1^A-2^A-3^A	08/04/2024	Dalle ore 16:00 alle ore 17:30

SCUOLA PRIMARIA PLESSO VIA DEL SOLE		
CLASSI	GIORNO	Orario
3^B-4^A-5^A	08/04/2024	Dalle ore 15:00 alle ore 16:30
1^A-2^A-3^A	08/04/2024	Dalle ore 16:30 alle ore 18:00

Le schede di Valutazione verranno pubblicate nella bacheca del Registro Elettronico nei giorni antecedenti al Colloquio.

Tanto per quanto di competenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO **Dott.ssa Rachele Anna Donnici**

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.